
Уведомление о проведении внеплановой проверки РНП 18-138

Удмуртское УФАС России проводит внеплановую проверку действий заказчика –
бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской Республики «Можгинская
районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики» при
проведении Уполномоченным органом – Министерством экономики Удмуртской
Республики совместного электронного аукциона № 15-06/1899-15 на осуществление
закупки картофеля (уникальный номер закупки на официальном сайте
www.zakupki.gov.ru – 0113200000115001713, далее – Аукцион).

По результатам проведения внеплановой проверки будет рассмотрен вопрос о
включении сведений в отношении ООО «Торгсервис» в реестр недобросовестных
поставщиков, в связи с уклонением от заключения государственного контракта.

Представителю заказчика – БУЗ УР «Можгинская районная больница МЗ УР»  (с
доверенностью на участие в рассмотрении жалобы; документом,
удостоверяющим личность - паспорт <...> представителю ООО «Торгсервис» (с
документом, подтверждающим полномочия действовать от имени ООО
«Торгсервис», а также  документом, удостоверяющим личность -  паспорт <...>
надлежит явиться 30.07.2015г. в 14:00 часов по адресу: г. Ижевск, ул. Ухтомского, д.
24, зал заседаний для дачи объяснений.

 

Заказчику в срок до 12 часов 00 минут 24.07.2015г. по электронной почте -
to18@fas.gov.ru представить:

- сведения о хронологии событий заключения контракта с ООО «Торгсервис» с
электронной торговой площадки;

- иные документы (информацию), которые будут способствовать проведению
проверки.

 

ООО «Торгсервис» в срок до 12 часов 00 минут 24.07.2015г. представить:

- письменные пояснения о причинах уклонения от заключения государственного
контракта, при наличии - доказательства обоснованности действий ООО
«Торгсервис».

-  иные документы и сведения, которые будут способствовать проведению
проверки.

 

Председатель Комиссии                                                                                          <…>

http://www.zakupki.gov.ru
mailto:to18@fas.gov.ru

